
※ご注文内容をご記入下さい。

No.
番手

又はロフト
硬さ 数量 金額

1 円

2 円

3 円

4 円

5 円

6 円

7 円

電話番号

FAX番号

　　　※(異なる場合は下記の必要事項をご記入下さい）　↓

FAX番号

【お申込みに際しての留意点】

■個人情報の取り扱いについて

ふりがな

法人名・会社名

ふりがな

お名前

郵便番号
ご住所

お届け先は上記と　　　□ 同じ　　　□ 異なる

携帯番号

郵便番号
ご住所

電話番号
(携帯番号)

メールアドレス

FAX送信日(お申込日)：平成　　　年　　　月　　　日

商品名

法人名・会社名

お名前

　　　　　　　　　　　　　　　＠

お届け先

シャフト

宛名： 但し書き：
銀行： 三井住友銀行　京都支店 普通口座　No.8622907　 ユ）パソクイツク

ゆうちょ： 14490-44576741　有限会社パソクイツク　（ユウゲンガイシャパソクイツク

銀行振込・ゆうちょ振替 【振込先】下記の銀行口座がご利用いただけます。

※振込み手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

配達ご希望時間 お支払い方法

□ 代金引換（現金払い）

□ 代金引換（お届け時クレジットカード払）

□ 代金引換（お届け時デビッドカード払）

□ 銀行振込

□ ゆうちょ振替

■領収書をご希望の方は下記にご記入ください。

※必要な場合は、下記に領収書名・但し書き内容をご記入下さい。

□希望なし  □午前中 □12-14 □14-16 □16-18 □18-20 □20-21

 □最短お届け可能日を希望
 □配達日を下記に指定する

　　　　月　　　　日
    　　  (     )曜日

お申込みのお客様欄(ご連絡先）

配達ご希望日

ルーツゴルフ正規専門店 綾ゴルフ 
http://www.ayagolf.com/   <info@ayagolf.com> 

有限会社パソクイック   綾ゴルフ 販売担当 奥村 勝美 
京都市下京区烏丸通仏光寺下ル大政所町680-1 
第八長谷ビル3F-313 

TEL 0120-17-3636 
 

(必須：必ずご記入下さい) 

(必須：当店よりご連絡させて頂く場合がございますので、 

携帯電話をお持ちでない場合は、日中ご連絡のとれる番

号をご記入下さい) 

(必須：必ずご記入下さい) 

(必須：必ずご記入下さい) 

(必須：必ずご記入下さい) 

ご注文後に、在庫を確認の上、当店よりＦＡＸ又はＥメールで必ずご連絡させていただきま

す。ＦＡＸ又はＥメールでのご連絡がつかない場合、お電話をさせていただきますので、携

帯電話をお持ちの場合、電話番号欄には出来る限り携帯電話番号をご記入下さいませ。 

当店より、ご連絡をさせていただいた時点でご注文成立とさせていただきます。 

ご記入頂いた個人情報は商品の配達の為のみに使用いたします。 

詳しくは、当店ホームページの「プライバシーポリシー」

http://shop.ayagolf.com/?mode=privacy  をご覧ください。 

備考欄：(上記以外になにか特にございましたらご記入くださいませ) 

（        ）        ― 

(必須：必ずご記入下さい) 

（        ）        ― 

（        ）        ― （        ）        ― 

FAX 050-3033-2071 

FAX 050-3033-2071 

F
A

X
 0

5
0

-3
0

3
3

-2
0

7
1

 

(必須：必ずご記入下さい) 

（        ）        ― 

ご記入いただきますと、ご注文確認・出荷等の 

ご連絡をメールでお送りします。 

■ＦＡＸご注文の前に必ずお読みください。 
万が一、在庫欠品、メーカー製造終了、等の理由により、ご要望にお応えできない場合もございます。その場合はお電話又はＦＡＸで折り返しご連絡させていただきます。  

ご容赦くださいませ。 

〒      ― 

会社様へのお届けの場合、必ずご記入ください 

〒      ― 

(必須：必ずご記入下さい) 

部署名 

部署名 


